
13/02/2023 10:52 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C4544FFE/03AFY_a8U7ZYA2AKZgHwX7tMFRoBX6rnB0IASwawAPXxsSDghbpjb0PM4Uuss… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023
A Prefeitura Municipal de Sitio Novo/RN, através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que promoverá em 07
de Março de 2023, às 09h00min, na sede da Prefeitura, a
Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023, objetivando
a Contratação de empresa do ramo pertinente para execução
dos serviços de Conclusão da Construção de 01 (uma) Escola
de Educação Infantil - Tipo B padrão FNDE, ID:8573,
Convênio: 656881/2009 no Município de Sitio Novo/RN.
Conforme especificações contidas no Edital, o qual encontra-se
disponível na sede da Prefeitura, à Rua José Ferreira Lima, nº
46, Centro, Sitio Novo/RN, no horário das 08:00 às 12:00
horas, de segunda a sexta-feira ou através do e-mail:
cplp@sitionovo.rn.gov.br.
 
Sitio Novo/RN, em 10 de Fevereiro de 2023.
 
LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Presidente da CPL.
 

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:C4544FFE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/02/2023. Edição 2970
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


